

## Придбання 2018 рік

№ з/п	Найменування товару	Одиниця вимірювання	Кількість шт..	Вартість за одиницю	Загальна сума	Підтверджуючий документ
1	Заправка картриджу	Шт..	2	90.00	180.00	№18132
2	Регенерація картриджа	Шт..	1	160.00	160.00	№18132
3	Рукавиці бокс.10ун.	П.	2	950.00	1900.00	№3У-0000105
4	Шолом боксерський	Шт..	2	700.00	1400.00	№3У-0000105
5	Форма бокс	К-Кт.	2	600	1200.00	№3У-0000105
6	Вапно	Шт..	2кг	29.00	58.00	№484
7	Фарба «Колорена»	Шт..	10	27.00	270.00	№484
8	Фарба	Шт..	2	36.00	72.00	№484

## Придбання 2018 рік

№	Найменування товару	Одиниця вимірювання	Кількість шт..	Вартість за одиницю	Загальна сума	Підтверджуючий документ
1	Рукавиці вор. ASADI	П.	1	660.00	660.00	№ ЛС-0000001
2	Рукавиці вор. SELECT	П.	1	950.00	950.00	№ ЛС-0000001
3	М'яч футб. SELECT Numero 10	Шт..	2	980.00	1960.00	№ ЛС-0000001
4	М'яч футб. SELECT LICA	Шт..	2	850.00	1700.00	№ ЛС-0000001
5	М'яч вол. PRINCESS	Шт..	3	510.00	1530.00	№ ЛС-0000001
6	М'яч вол. MOLTEN 1900	Шт..	3	750.00	2250.00	№ ЛС-0000001
7	М'яч баск. Nike	Шт..	3	650.00	1950.00	№ ЛС-0000001
8	М'яч баск.SPALDINC TF-250	Шт..	1	1500.00	1500.00	№ ЛС-0000001